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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 53 од Законот за рамномерен регионален развој(*) („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.24/21 и 174/21), Владата на Република 
Северна Македонија, на седницата, одржана на 14 декември 2021 година, донесе 

  
ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СРЕДСТВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ 
ЗА РАЗВОЈ НА ПЛАНСКИТЕ РЕГИОНИ ЗА 2021 ГОДИНА СО ИНДИКАТИВНО 

ПЛАНИРАНИ СРЕДСТВА ЗА 2022 ГОДИНА

Член 1
Со оваа одлука се доделуваат средства за финансирање на проекти за развој на 

планските региони за 2021 година со индикативно планирани средства за 2022 година во 
вкупен износ од 457.838.444 денари, наведени во Листата на проекти за развој на 
планските региони за 2021 година, и индикативно за 2022 година, која е дадена во Прилог 
и е составен дел на оваа одлука.

Член 2
Средствата од член 1 од оваа одлука, во износ од 194.535.000 денари се утврдени во 

Буџетот на Република Северна Македонија за 2021 година, раздел 280.01 потпрограма ОА 
Рамномерен регионален развој, а индикативно средствата во износ од 263.340.000 денари 
се планирани во Буџетот на Република Северна Македонија за 2022 година. 

Член 3
Доколку Министерството за локална самоуправа утврди ненаменско трошење на 

средствата кои ќе бидат распределени, општините корисници на средствата согласно оваа 
одлука, истите треба во целост да ги вратат во Буџетот на Република Северна  
Македонија.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 40-12487/1 Прв заменик на претседателот
14 декември 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
д-р Artan Grubi, с.р.
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